
Ledenlijst Oudercomité 2024-2025 

1A 

 

 

Steven den Herder 

Papa van Pippa (1A) 

 

 

 
 
stevendenherder@telenet.be 
 

1B 

 

 

 

 

Yoeri Note 

Papa van Andreas (1B) 

 

 

 

 

Dorien De Pauw 

Mama van Vita (1B) 

 

 

 

 

Jolien Van Pamel 

Mama van Lore (1B) 

 
 
yoeri.note@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
dorien.depauw2@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
j.vanpamel@gmail.com 

1C 

 

 

Francois Xavier Nshimiyimana 

Papa van Ijabo Aaron (1C) 

 
 
fnixavier@gmail.com 

1D 
 

 

 

Claudine De Wever 

Mama van Elizabeth (1D) 

 

 
 
claudinedewever@gmail.com 

    

mailto:dorien.depauw2@gmail.com
mailto:j.vanpamel@gmail.com


2C 

 

 

Indra De Vuyst 

Mama van Eleni (2C) en Finn 
(6B) 

 

 

 

Jos Van Dorpe 

Papa van Merijn (2C) en 
Janne (4C) 

 

 
 
 
indra.de.vuyst@hotmail.com 
 
 
 
 
 
jos.van.dorpe@telenet.be 

2A 
 
 

 

 

 

 

Tom Van de Putte 

Papa van Esther (2A) 

 

 

 
 
 
vandeputtet@gmail.com 

2B 

 

 

 

 

Daan Desmyter 

Papa van Jasper (2B) 

 

 

 

Renske Meganck 

Mama van Ilias (2B) 

 

 
 
 
daandesmyter@gmail.com 
 
 
 
 
 
meganck.renske@gmail.com 

2D 

 

 

 

Rosalie Kalanga Beya 

Mama van Thibo (2D) 

 

 

 

Michel De Wachter 

Papa van Alexander (2D) en 
Esmee 

 

 

 
 
 
rosalie.kalangabeya@vgc.be 
 
 
 
 
 
Michel.dewachter23@gmail.com 

    

mailto:indra.de.vuyst@hotmail.com
mailto:jos.van.dorpe@telenet.be
mailto:vandeputtet@gmail.com
mailto:meganck.renske@gmail.com
mailto:rosalie.kalangabeya@vgc.be


3E   

 

 

 

Elie Janssens 

Papa van Ewen (3E) en Ailis 
(5B) 

 

 

 
 
 
elie.janssens@be.gt.com 

3A  

 

 

 

 

Aurélie De Troyer 

Mama van Alexis Joos (3A) 
en Arnout 

 

 

 

Sofie De Wolf 

Mama van Félie (3A) en 
Violette 

 

 

 

 

Adetroyer13@gmail.com 

 

 

 

 

 

dewolf.sofie@gmail.com 

3B 

 

 

Isabel De Block 

Mama van Stef (3B) 

 

 

deblock.isabel@gmail.com 

 

 

 

3C 
 
 

 

 

Zehra Cakti 

Mama van Ceren & Kerem 
(3C) 

Penningmeester 

 

 

Bram Van Neck 

Papa van Marte (3C) en 
Seppe 

 

 

 

 

Jasmine Coppens 

Mama van Arthur (3C) 

 

 

 

 

dafalgan2000@hotmail.com 

 

 

 

 

Bram.vanneck@gmail.com 

 

 

 

 

 

coppens.jasmine@gmail.com 

 

mailto:dafalgan2000@hotmail.com


3D 
 
 
 
 
  

 

Robyn Bernhad 

Mama van Otis (3D) 

 

 

 

 

robyn.bernhad@hotmail.com 

 

4D 
 

 

 

Tom Meganck 

Papa van Maité (4D) 

 

 

 

 

tom.meganck@hotmail.com 

 

 

4A 
 
 

 

 

Kristof Kestens 

Papa van Amélie (4A) 

 

 

 

 

Rien Scheerlinck 

Papa van Hannah-Bella (4A) 

 

 

 

 

Jonas Van de Vyver 

Papa van Quinten (4A) 

 

 

 

Liesbeth De Gendt 

Mama van Julie (4A) en 
Arthur (2D)  

 

 

 

 

kristof.kestens@mandat.belfius.be 

 

 

 

 

djrien@me.com 

 

 

 

 

 

 

jonas.vandevyver@gmail.com 

 

 

 

 

liesbeth.de.gendt@telenet.be 
 

 

 

4B 
 

 

 

 

Bart Van Herreweghe 

Papa van Robin (4B) en 
Renée (2D) 

 

 

 
bartvanherreweghe@hotmail.com  
 

mailto:kristof.kestens@mandat.belfius.be
mailto:djrien@me.com
mailto:liesbeth.de.gendt@telenet.be


4C 

 

 

Linde Van den Bossche 

Mama van Juliaan (4C) en 
Renaat (3E) 

Secretaris 

 

 

lindevandenbossche@gmail.com 
 

 

 

 

5C 

 

 

 
 

Nico Van den Bossche 

Papa van Victor (5C) 
 
 
 
 
Tina Van Mieghem 
Mama van Vic (5C) 

 
 
nico.vandenbossche@hotmail.com 

 
 
 
 
 
 
tinavm@hotmail.com 
 

5A 
 
 

 
 

 

 
 
Stijn Kindermans 
Papa van Fien (5A) en Fons 
(2C) 
 
 

 
 
kstijn@gmail.com 
 
 

5B 

 

 
 
Tinne De Baere 
Mama van Leonie (5B) 

 
 
tinnedebaere@hotmail.com 
 
 

 

6D 

 

 

 

Jeroen Aernoudt 

Papa van Sam (6D)  

 

 

 

jeraer@gmail.com 
 

6A 

 

 

Astrid Vande Velde 

Mama van Flore (6A) en 
Vincent (3C) 

 

 

astrid.vandevelde@telenet.be 

 

mailto:nico.vandenbossche@hotmail.com
mailto:jeraer@gmail.com


6C 

 

 

Sanne Vanluchene 

Mama van Zjul (6C) en Nouk 
(2B) 

 

 

 

Jutta Van Hecke 

Mama van Ilana (6C) 

 

 

miss_s001@hotmail.com 

 

 

 

 

 

jvh02@hotmail.be 

6B 

 

 

 

Stijn Jans 

Papa van Lotte (6B) 

 

 

stijn.jans@yasti.be 

 

    

    

 Vrije leden   

 

 

 
Pieter Decock  
Papa van Elissa (6A) & 
Elouan (5)  
 

 

 
pieter.decock@gmail.com 
 

 

 

 

Katrien Goubert 

Mama van Janne (6D)  

 

 
 
katriengoubert@yahoo.com 
 

 

 

 
 
Lionel Nijs 
Papa van Arthur (4C) 

Voorzitter 

 
 
lionel.nijs@gmail.com 
 

 

 

 
Jochen Aernoudt 
Papa van Elin (5B) 
 

 
 
Jochen.aernoudt@gmail.com 

 

mailto:miss_s001@hotmail.com
mailto:stijn.jans@yasti.be
mailto:pieter.decock@gmail.com
mailto:lionel.nijs@gmail.com
mailto:Jochen.aernoudt@gmail.com


 

 

 
 
Eva Schepers  
mama van Miel (5B)  
 

 
 
 

eva.schepers@gmail.com 

 
 

 

 
 
Michiel De Gendt 

Papa van Robbe (4A) 

 

 
 
 

michieldegendt@hotmail.com 
 

 

mailto:eva.schepers@gmail.com
mailto:michieldegendt@hotmail.com

